(наименование организации)

Приказ
 о восстановлении на работе

	______________________________________________________ г.
	№ ________________________________________________

	На основании:

	и руководствуясь статьей 396 Трудового кодекса РФ

П Р И К А З Ы В А Ю :

	1. Восстановить на работе

	Табельный номер

	(фамилия, имя, отчество)

	(структурное подразделение)

	(должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации)

	уволенного

	года

	по основанию:

	(основание)

2. Приказ об увольнении №________________________________________________ от ______________________________________________________г. отменить.

	3.

	не позднее

	года обеспечить начисление и выплату среднего заработка

	за время вынужденного прогула с
	 г.
	по
	 г.
	включительно

	4.

	обеспечить внесение в трудовую книжку и другую учетную документацию записи о восстановлении работника на работе.

	5. Контроль за исполнением приказа возложить на:

	(должность, ф.и.о.)

	Руководитель организации

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом ознакомлен(ы):

	(должность)

	 (личная подпись)

	 (расшифровка подписи)

	(дата)